附件3：

湖南科技大学          学院2023年“普通招考”

博士研究生招生考试复试命题教师保密协议书
甲方：

乙方：

为做好我校博士研究生自命题科目的命题工作，维护研究生招生考试的严肃性与权威性，确保研究生复试考试安全，根据根据《中华人民共和国保守国家秘密法》（中华人民共和国主席令二十八号）、《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》《国家教育考试违规处理办法》（教育部第33号令）、《教育工作中国家秘密及其秘级具体范围的规定》及《国家教育考试考务安全保密规定》（教考试[2004]2号）等相关文件精神和规定，甲、乙双方同意签订本协议。

1．甲方应及时向乙方发出命题通知,明确命题要求。

2．乙方根据甲方要求，承担2023年博士研究生      科目的复试命题工作(含试题、参考答案、评分细则及其他甲方要求的附件)，且只能参加一门考试科目的命题。

3．乙方应加强研究,提高命题质量。命题必须符合甲方所提出的命题原则和要求，命题应以研究生招生目录所列科目为依据。

4．学校自行命题科目的试卷(含试题、参考答案、评分细则)属于国家机密,甲、乙双方应具有高度的保密意识,严格做好试卷保密工作,确保考试绝对安全。若发生泄题、漏题等事件,将按照有关规定给予纪律处分,甚至依法追究刑事责任。

5．乙方严格按照甲方的相关要求命题。不得参加任何形式的究生招生考试相关的补习和辅导活动,不得以任何形式向任何人透露试题内容。

6．乙方不得保留试题副本，试题命题完成后应立即销毁与试题有关的草稿及电子文本等材料，以防泄题。

7．乙方应尽可能减少试卷传递的中间环节，不得让命题以外的任何人接触试卷，不得委托他人递交试卷。

8．甲方对命题人员名单要严格保密，安排专人接收试卷并妥善保管，确保试卷安全。

9．本协议一式两份，甲乙双方各一份。本协议有效期至研究生招生考试(直至完成当年的所有录取工作)结束。

甲方代表签字(盖章)：                乙方签字：

2023 年  月  日                      2023 年  月  日